

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95248979

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.788,76 RON - 7.788,76 RON

---

Descriere: Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 19,07 RON 4 buc. 76,27 RON 83,13 RON incl. TVA  
Fine Life Gris 500 g 295055 2,15 RON 30 buc. 64,42 RON 70,22 RON incl. TVA aro Orez Bob  
Lung 6 x 1 Kg 397105 28,79 RON 15 buc. 431,81 RON 470,67 RON incl. TVA aro Ulei Floarea  
Soarelui 6 x 1 L 391426 32,25 RON 34 buc. 1.096,66 RON 1.195,36 RON incl. TVA aro Petit  
Beurre 4 x 100 g 298960 3,92 RON 250 buc. 978,89 RON 1.066,99 RON incl. TVA aro Biscuiti  
Crema Cacao 10 x 30 g 274725 4,24 RON 67 buc. 283,83 RON 309,37 RON incl. TVA aro Boia  
Dulce 1 Kg 314564 17,08 RON 5 buc. 85,41 RON 93,10 RON incl. TVA FARES Ceai Fructe de  
Padure 40 g 205606 2,94 RON 50 buc. 146,77 RON 159,98 RON incl. TVA BELIN Ceai Capsuni  
40 g 205721 3,27 RON 50 buc. 163,74 RON 178,48 RON incl. TVA METRO Chef Cimbru 200 g  
266777 11,92 RON 5 buc. 59,60 RON 64,96 RON incl. TVA aro Cozonac Nuca si Cacao 500 g  
312264 7,39 RON 27 buc. 199,62 RON 217,59 RON incl. TVA aro Cozonac cu Rahat 500 g  
312265 6,57 RON 38 buc. 249,65 RON 272,12 RON incl. TVA BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990  
46,12 RON 4 buc. 184,49 RON 201,09 RON incl. TVA METRO Chef Leustean Maruntit 100 g  
246651 9,90 RON 5 buc. 49,51 RON 53,97 RON incl. TVA METRO Chef Marar 175 g 246641  
14,73 RON 5 buc. 73,65 RON 80,28 RON incl. TVA RIOBA Miere Poliflora 60 x 20 g 99337  
26,64 RON 50 buc. 1.331,97 RON 1.451,85 RON incl. TVA METRO Chef Penne Rigate 5 Kg  
323888 23,02 RON 20 buc. 460,40 RON 501,84 RON incl. TVA METRO Chef Patru

---